
Zarządzenie Nr 85  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 20 grudnia 2018 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 65 z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  ASP w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie  

 §23 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 30 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 28.05.2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątku Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie oraz Zarządzenia Nr 38 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 1 lipca 2016 roku zmieniającego Zarządzenie Nr 30 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątku Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 65 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

30 września 2016 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, zmianie ulegają zapisy: 

do  §1 pkt. 1 dodaje się zapis: 

„Od dnia 10.12.2018 r. do Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję dr Krzesimira Wiatera (WR) 

w miejsce dr Przemysława Kmiecia (WI)”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 


